1

2019年８月８日

各    位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長リード・パトリック

 （コード番号：4587 東証第一部）

問い合わせ先 I R 広 報 部 長  岩 田  俊 幸

電 話 番 号 （044）223-6612

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年９月26日開催予定の第13回定時株主総会および同株主総会後の

取締役会において、正式に決定される予定です。

１.異動の理由

2017年９月にリード・パトリックを代表取締役社長とする新たな経営体制に移行いたしました。そ

の後、窪田規一、リード・パトリックの両名が代表権をもった取締役として就任してまいりましたが、

新体制としての２期目を終え、順調な移行を確認できたことから、代表権をもった取締役を一名とす

るシンプルな体制として経営環境の変化により迅速に対応できる経営体制の構築を図ります。

２.異動する代表取締役の氏名及び役職名

（退任）氏 名：窪田 規一（くぼた きいち）

    旧・役職名：代表取締役会長

※ 退任する窪田規一は、新たに代表権を有さない取締役会長として就任予定です。

３.就任予定日

 2019年９月26日

以 上